
KVALIFIKACIJE ZA PRVENSTVO SLOVENIJE 
V MNOGOBOJU U12 IN U14

Tolmin, 19.04.2025

REZULTATI



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

PSČ2015BARBIČ Jošt 9,9*377 191691. 302

PSČ2016ROJC Jaka 10,3*3802. 241

GOATL2015KOZAR Tian 11,3*370 191203. 124

PSČ2015DROLE Andrej DNS378 19464

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

PSČ2014GABERŠČEK Luka 9,6*379 181181. 352

GOATL2014KOFOL David 10,2*369 155492. 256

PSČ2015TORKAR Filip 10,3*381 194653. 241

BOV2015KOMAC Aleks 10,8*366 194444. 177

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PSČ2014GABERŠČEK Luka 9,6*379 181181. 352

PSČ2015BARBIČ Jošt 9,9*377 191692. 302

GOATL2014KOFOL David 10,2*369 155493. 256

PSČ2015TORKAR Filip 10,3*381 194654. 241

PSČ2016ROJC Jaka 10,3*3804. 241

BOV2015KOMAC Aleks 10,8*366 194446. 177

GOATL2015KOZAR Tian 11,3*370 191207. 124

PSČ2015DROLE Andrej DNS378 19464

pionirji U12, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 10:38     Konec: 10:53

321

PSČ2014GABERŠČEK Luka 31,65379 181181. 355 31,65

GOATL2014KOFOL David 29,70369 155492. 331 29,70

PSČ2015BARBIČ Jošt 27,33377 191693. 301 27,33

BOV2015KOMAC Aleks 25,44366 194444. 277 25,44

GOATL2015KOZAR Tian 21,88370 191205. 231 21,88

PSČ2015TORKAR Filip 21,70381 194656. 228 21,70

PSČ2016ROJC Jaka 17,023807. 166 17,02

PSČ2015DROLE Andrej DNS378 19464

19.04.2025, 21:07:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 11:40     Konec: 12:03

321

PSČ2014GABERŠČEK Luka 3,74379 181181. 363 3,593,683,74

PSČ2015BARBIČ Jošt 3,48377 191692. 320 3,483,463,34

GOATL2014KOFOL David 3,33369 155493. 296 3,253,143,33

PSČ2015TORKAR Filip 3,10381 194654. 259 3,103,073,08

BOV2015KOMAC Aleks 3,09366 194445. 258 2,883,092,99

PSČ2016ROJC Jaka 2,893806. 226 2,852,892,82

GOATL2015KOZAR Tian 2,51370 191207. 167 2,382,512,47

PSČ2015DROLE Andrej DNS378 19464

pionirji U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

PSČ2014GABERŠČEK Luka 53,5*379 181181. 250

PSČ2015BARBIČ Jošt 54,8*377 191692. 216

GOATL2014KOFOL David 56,4*369 155493. 178

PSČ2016ROJC Jaka 57,6*3804. 152

BOV2015KOMAC Aleks 1:00,4*366 194445. 99

PSČ2015TORKAR Filip 1:01,5*381 194656. 82

GOATL2015KOZAR Tian 1:09,2*370 191207. 7

PSČ2015DROLE Andrej DNS378 19464

19.04.2025, 21:07:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

PSČ2012LEBAN Natan 8,7*413 143471. 533

KOB2013ZELENJAK Elija 9,4*408 187462. 389

GOATL2012KLANJŠČEK GOLOB Adam 9,6*404 194263. 352

BOV2013FENKO Aleksander 9,8*398 142974. 318

PSČ2012TOMAŽIČ Matic DNS415 13902

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

PSČ2012ČESNIK Anže 8,8*411 142691. 511

GOATL2012BOROVNIK Vid 9,1*403 135012. 447

PSČ2013LEBAN Matevž 9,2*412 138763. 427

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž 9,3*405 125604. 407

BOV2012KRAVANJA Tevž 9,6*399 90965. 352

PSČ2012ROZMAN Tom DNS414 12716

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PSČ2012LEBAN Natan 8,7*413 143471. 533

PSČ2012ČESNIK Anže 8,8*411 142692. 511

GOATL2012BOROVNIK Vid 9,1*403 135013. 447

PSČ2013LEBAN Matevž 9,2*412 138764. 427

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž 9,3*405 125605. 407

KOB2013ZELENJAK Elija 9,4*408 187466. 389

GOATL2012KLANJŠČEK GOLOB Adam 9,6*404 194267. 352

BOV2012KRAVANJA Tevž 9,6*399 90967. 352

BOV2013FENKO Aleksander 9,8*398 142979. 318

PSČ2012TOMAŽIČ Matic DNS415 13902

PSČ2012ROZMAN Tom DNS414 12716

19.04.2025, 21:07:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U14, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 10:55     Konec: 11:12

321

PSČ2013LEBAN Matevž 44,31412 138761. 510 44,31

PSČ2012LEBAN Natan 39,87413 143472. 457 39,87

BOV2012KRAVANJA Tevž 34,36399 90963. 389 34,36

GOATL2012KLANJŠČEK GOLOB Adam 31,27404 194264. 351 31,27

PSČ2012ČESNIK Anže 29,49411 142695. 328 29,49

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž 28,20405 125606. 312 28,20

BOV2013FENKO Aleksander 26,41398 142977. 289 26,41

KOB2013ZELENJAK Elija 25,48408 187468. 277 25,48

GOATL2012BOROVNIK Vid 25,07403 135019. 272 25,07

PSČ2012TOMAŽIČ Matic DNS415 13902

PSČ2012ROZMAN Tom DNS414 12716

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 11:40     Konec: 12:03

321

PSČ2012LEBAN Natan 4,31413 143471. 457 4,284,314,25

PSČ2012ČESNIK Anže 4,00411 142692. 405 4,00X3,77

GOATL2012BOROVNIK Vid 3,91403 135013. 390 3,843,913,91

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž 3,91405 125604. 390 3,913,583,79

KOB2013ZELENJAK Elija 3,90408 187465. 389 3,903,573,45

PSČ2013LEBAN Matevž 3,87412 138766. 384 3,85X3,87

BOV2013FENKO Aleksander 3,61398 142977. 341 3,253,473,61

GOATL2012KLANJŠČEK GOLOB Adam 3,52404 194268. 327 3,433,523,46

BOV2012KRAVANJA Tevž 3,45399 90969. 315 3,452,783,28

PSČ2012ROZMAN Tom DNS414 12716

PSČ2012TOMAŽIČ Matic DNS415 13902

19.04.2025, 21:07:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

PSČ2012LEBAN Natan 1:46,8*413 143471. 493

BOV2012KRAVANJA Tevž 1:54,5*399 90962. 372

PSČ2013LEBAN Matevž 1:58,4*412 138763. 318

PSČ2012ČESNIK Anže 1:58,6*411 142694. 315

BOV2013FENKO Aleksander 2:03,0*398 142975. 259

KOB2013ZELENJAK Elija 2:04,2*408 187466. 245

GOATL2012KLANJŠČEK GOLOB Adam 2:16,1*404 194267. 126

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž 2:18,7*405 125608. 106

GOATL2012BOROVNIK Vid 2:35,3*403 135019. 18

PSČ2012ROZMAN Tom DNS414 12716

PSČ2012TOMAŽIČ Matic DNS415 13902

19.04.2025, 21:07:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

PSČ2014KUŠČAR Eva 9,7*388 181101. 397

GOATL2015SIMIĆ Anna Dora 10,5*372 191192. 254

PSČ2015MORATO Ela 11,0*392 194423. 184

PSČ2016VALENTINČIČ Gaja 11,4*3974. 137

PSČ2016LUISA Sara 11,5*3915. 126

PSČ2015PAVŠIČ Anja DNS393 19461

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

KOB2014TAHIRI Tajda 9,8*376 192681. 377

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja 10,1*384 191702. 321

PSČ2014FLORJANČIČ Sanja 10,6*383 181073. 239

PSČ2015ISTENIČ Nara 10,9*386 194624. 197

GOATL2015ŠAĆIROVIĆ Sara 11,3*374 191615. 148

PSČ2016VALENTINČIČ Asja 11,5*3966. 126

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

PSČ2014LEBAN Marija 9,6*389 181171. 418

GOATL2015HRAST Maša 9,8*371 194542. 377

PSČ2014ERŽEN Maria 10,1*382 191653. 321

KOB2014KOREN Zala 10,1*375 194193. 321

PSČ2015LENARČIČ Laura 11,5*390 191675. 126

PSČ2015IBRIŠEVIĆ Amina 12,3*385 194466. 60

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

PSČ2015JEKLIN Špela 10,0*387 191681. 339

BOV2014OSTAN Uršula Ema 10,0*367 165961. 339

GOATL2015SIVEC Lara 10,5*373 191183. 254

PSČ2016ŠULER Anja 11,7*395 194594. 107

PSČ2014RUTAR Lara DNS394 18154

GO2014PODGORNIK Tia DNS368 17968

19.04.2025, 21:07:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PSČ2014LEBAN Marija 9,6*389 181171. 418

PSČ2014KUŠČAR Eva 9,7*388 181102. 397

KOB2014TAHIRI Tajda 9,8*376 192683. 377

GOATL2015HRAST Maša 9,8*371 194543. 377

PSČ2015JEKLIN Špela 10,0*387 191685. 339

BOV2014OSTAN Uršula Ema 10,0*367 165965. 339

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja 10,1*384 191707. 321

PSČ2014ERŽEN Maria 10,1*382 191657. 321

KOB2014KOREN Zala 10,1*375 194197. 321

GOATL2015SIVEC Lara 10,5*373 1911810. 254

GOATL2015SIMIĆ Anna Dora 10,5*372 1911910. 254

PSČ2014FLORJANČIČ Sanja 10,6*383 1810712. 239

PSČ2015ISTENIČ Nara 10,9*386 1946213. 197

PSČ2015MORATO Ela 11,0*392 1944214. 184

GOATL2015ŠAĆIROVIĆ Sara 11,3*374 1916115. 148

PSČ2016VALENTINČIČ Gaja 11,4*39716. 137

PSČ2015LENARČIČ Laura 11,5*390 1916717. 126

PSČ2016LUISA Sara 11,5*39117. 126

PSČ2016VALENTINČIČ Asja 11,5*39617. 126

PSČ2016ŠULER Anja 11,7*395 1945920. 107

PSČ2015IBRIŠEVIĆ Amina 12,3*385 1944621. 60

PSČ2015PAVŠIČ Anja DNS393 19461

PSČ2014RUTAR Lara DNS394 18154

GO2014PODGORNIK Tia DNS368 17968

19.04.2025, 21:07:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 11:51     Konec: 11:19

321

PSČ2014LEBAN Marija 3,48389 181171. 415 3,483,463,47

PSČ2014KUŠČAR Eva 3,40388 181102. 399 3,29X3,40

BOV2014OSTAN Uršula Ema 3,33367 165963. 384 3,333,293,33

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja 3,25384 191704. 368 3,252,902,95

PSČ2015JEKLIN Špela 3,21387 191685. 360 3,163,213,12

GOATL2015HRAST Maša 3,15371 194546. 348 3,152,963,13

PSČ2014ERŽEN Maria 3,14382 191657. 346 3,143,033,06

KOB2014TAHIRI Tajda 3,12376 192688. 342 3,042,593,12

KOB2014KOREN Zala 3,00375 194199. 318 3,002,922,83

GOATL2015SIVEC Lara 2,96373 1911810. 310 2,942,962,79

PSČ2014FLORJANČIČ Sanja 2,95383 1810711. 308 2,842,832,95

PSČ2015LENARČIČ Laura 2,93390 1916712. 304 2,932,852,85

PSČ2015ISTENIČ Nara 2,92386 1946213. 302 2,922,282,80

GOATL2015SIMIĆ Anna Dora 2,90372 1911914. 298 2,90X2,84

PSČ2016VALENTINČIČ Gaja 2,8039715. 278 2,802,612,72

PSČ2016VALENTINČIČ Asja 2,7439616. 266 X2,532,74

PSČ2015MORATO Ela 2,70392 1944217. 258 2,652,642,70

GOATL2015ŠAĆIROVIĆ Sara 2,66374 1916118. 250 2,582,052,66

PSČ2016LUISA Sara 2,5039119. 219 2,482,372,50

PSČ2016ŠULER Anja 2,46395 1945920. 212 X2,262,46

PSČ2015IBRIŠEVIĆ Amina 2,32385 1944621. 185 2,322,29X

PSČ2015PAVŠIČ Anja DNS393 19461

GO2014PODGORNIK Tia DNS368 17968

PSČ2014RUTAR Lara DNS394 18154

19.04.2025, 21:07:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U12, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 11:59     Konec: 12:37

321

GOATL2015SIMIĆ Anna Dora 30,77372 191191. 458 30,77

PSČ2015JEKLIN Špela 27,80387 191682. 410 27,80

KOB2014TAHIRI Tajda 24,76376 192683. 361 24,76

GOATL2015SIVEC Lara 22,87373 191184. 330 22,87

KOB2014KOREN Zala 21,85375 194195. 313 21,85

PSČ2014FLORJANČIČ Sanja 19,00383 181076. 264 19,00

PSČ2016VALENTINČIČ Asja 18,243967. 251 18,24

PSČ2016ŠULER Anja 17,96395 194598. 247 17,96

PSČ2015LENARČIČ Laura 17,35390 191679. 236 17,35

BOV2014OSTAN Uršula Ema 17,28367 1659610. 235 17,28

PSČ2015MORATO Ela 16,33392 1944211. 218 16,33

PSČ2014LEBAN Marija 15,83389 1811712. 210 15,83

PSČ2014ERŽEN Maria 13,99382 1916513. 177 13,99

PSČ2015IBRIŠEVIĆ Amina 12,98385 1944614. 159 12,98

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja 12,66384 1917015. 153 12,66

GOATL2015HRAST Maša 12,32371 1945416. 147 12,32

PSČ2015ISTENIČ Nara 12,23386 1946217. 146 12,23

PSČ2014KUŠČAR Eva 12,08388 1811018. 143 12,08

GOATL2015ŠAĆIROVIĆ Sara 11,77374 1916119. 137 11,77

PSČ2016VALENTINČIČ Gaja 10,3239720. 110 10,32

PSČ2016LUISA Sara 8,1539121. 69 8,15

PSČ2015PAVŠIČ Anja DNS393 19461

GO2014PODGORNIK Tia DNS368 17968

PSČ2014RUTAR Lara DNS394 18154

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

KOB2014TAHIRI Tajda 52,1*376 192681. 391

PSČ2014LEBAN Marija 54,0*389 181172. 328

KOB2014KOREN Zala 55,8*375 194193. 273

PSČ2014KUŠČAR Eva 57,3*388 181104. 232

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja 57,5*384 191705. 226

PSČ2015JEKLIN Špela 58,0*387 191686. 213

GOATL2015ŠAĆIROVIĆ Sara 1:04,9*374 191617. 75

PSČ2016LUISA Sara 1:06,9*3918. 48

PSČ2016VALENTINČIČ Gaja 1:08,5*3979. 31

PSČ2015PAVŠIČ Anja DNS393 19461

GO2014PODGORNIK Tia DNS368 17968

PSČ2014RUTAR Lara DNS394 18154

19.04.2025, 21:07:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

BOV2014OSTAN Uršula Ema 55,1*367 165961. 294

PSČ2014ERŽEN Maria 58,0*382 191652. 213

GOATL2015SIVEC Lara 59,3*373 191183. 182

GOATL2015HRAST Maša 59,6*371 194544. 175

GOATL2015SIMIĆ Anna Dora 1:00,1*372 191195. 163

PSČ2014FLORJANČIČ Sanja 1:01,1*383 181076. 142

PSČ2015LENARČIČ Laura 1:04,0*390 191677. 89

PSČ2015ISTENIČ Nara 1:05,7*386 194628. 64

PSČ2016VALENTINČIČ Asja 1:07,2*3969. 45

PSČ2015MORATO Ela 1:11,1*392 1944210. 12

PSČ2016ŠULER Anja 1:14,2*395 1945911. 1

PSČ2015IBRIŠEVIĆ Amina 1:15,7*385 1944612. 0

skupnopionirke U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KOB2014TAHIRI Tajda 52,1*376 192681. 391

PSČ2014LEBAN Marija 54,0*389 181172. 328

BOV2014OSTAN Uršula Ema 55,1*367 165963. 294

KOB2014KOREN Zala 55,8*375 194194. 273

PSČ2014KUŠČAR Eva 57,3*388 181105. 232

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja 57,5*384 191706. 226

PSČ2015JEKLIN Špela 58,0*387 191687. 213

PSČ2014ERŽEN Maria 58,0*382 191657. 213

GOATL2015SIVEC Lara 59,3*373 191189. 182

GOATL2015HRAST Maša 59,6*371 1945410. 175

GOATL2015SIMIĆ Anna Dora 1:00,1*372 1911911. 163

PSČ2014FLORJANČIČ Sanja 1:01,1*383 1810712. 142

PSČ2015LENARČIČ Laura 1:04,0*390 1916713. 89

GOATL2015ŠAĆIROVIĆ Sara 1:04,9*374 1916114. 75

PSČ2015ISTENIČ Nara 1:05,7*386 1946215. 64

PSČ2016LUISA Sara 1:06,9*39116. 48

PSČ2016VALENTINČIČ Asja 1:07,2*39617. 45

PSČ2016VALENTINČIČ Gaja 1:08,5*39718. 31

PSČ2015MORATO Ela 1:11,1*392 1944219. 12

PSČ2016ŠULER Anja 1:14,2*395 1945920. 1

PSČ2015IBRIŠEVIĆ Amina 1:15,7*385 1944621. 0

PSČ2015PAVŠIČ Anja DNS393 19461

PSČ2014RUTAR Lara DNS394 18154

GO2014PODGORNIK Tia DNS368 17968

19.04.2025, 21:07:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

BOV2012KRAVANJA Taja 8,8*401 90971. 606

KOB2012KRAVANJA Teja 9,1*409 178552. 531

KOB2013URŠIČ Lara 9,6*410 194173. 418

GOATL2013REP Pia 10,5*406 194534. 254

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

PSČ2013ROJC Urša 9,3*421 134981. 484

PSČ2013SMREKAR Tinka 9,5*423 194472. 439

PSČ2012KUTIN Naomi 9,7*419 127173. 397

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 9,8*407 125564. 377

PSČ2013LENARČIČ Kiara 9,8*420 138744. 377

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

BOV2012KOMAC Zala 8,8*400 115011. 606

BOV2013ŠTRUKELJ Anuša 8,9*402 143902. 580

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 9,1*422 143203. 531

PSČ2012GABERŠČEK Iza 9,1*418 127203. 531

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 9,1*417 138793. 531

PSČ2013BARBIČ Brina 9,8*416 138786. 377

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

BOV2012KOMAC Zala 8,8*400 115011. 606

BOV2012KRAVANJA Taja 8,8*401 90971. 606

BOV2013ŠTRUKELJ Anuša 8,9*402 143903. 580

KOB2012KRAVANJA Teja 9,1*409 178554. 531

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 9,1*422 143204. 531

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 9,1*417 138794. 531

PSČ2012GABERŠČEK Iza 9,1*418 127204. 531

PSČ2013ROJC Urša 9,3*421 134988. 484

PSČ2013SMREKAR Tinka 9,5*423 194479. 439

KOB2013URŠIČ Lara 9,6*410 1941710. 418

PSČ2012KUTIN Naomi 9,7*419 1271711. 397

PSČ2013BARBIČ Brina 9,8*416 1387812. 377

PSČ2013LENARČIČ Kiara 9,8*420 1387412. 377

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 9,8*407 1255612. 377

GOATL2013REP Pia 10,5*406 1945315. 254

19.04.2025, 21:07:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 10:40     Konec: 11:00

321

BOV2012KRAVANJA Taja 4,34401 90971. 594 4,34X4,07

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 3,97422 143202. 516 3,973,833,78

BOV2012KOMAC Zala 3,96400 115013. 514 3,963,803,74

BOV2013ŠTRUKELJ Anuša 3,82402 143904. 485 3,663,823,69

KOB2012KRAVANJA Teja 3,77409 178555. 475 3,763,773,77

PSČ2012GABERŠČEK Iza 3,68418 127206. 456 3,683,553,64

KOB2013URŠIČ Lara 3,66410 194177. 452 3,413,573,66

PSČ2012KUTIN Naomi 3,49419 127178. 417 3,163,093,49

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 3,48417 138799. 415 3,393,483,39

PSČ2013BARBIČ Brina 3,46416 1387810. 411 3,333,463,38

PSČ2013LENARČIČ Kiara 3,45420 1387411. 409 3,383,453,36

PSČ2013SMREKAR Tinka 3,45423 1944712. 409 XX3,45

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 3,44407 1255613. 407 3,443,433,28

PSČ2013ROJC Urša 3,37421 1349814. 392 2,93X3,37

GOATL2013REP Pia 3,26406 1945315. 370 3,243,003,26

pionirke U14, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 11:27     Konec: 11:54

321

BOV2012KOMAC Zala 37,09400 115011. 558 37,09

PSČ2012GABERŠČEK Iza 35,48418 127202. 533 35,48

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 33,90417 138793. 508 33,90

KOB2012KRAVANJA Teja 30,71409 178554. 457 30,71

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 29,91422 143205. 445 29,91

KOB2013URŠIČ Lara 29,81410 194176. 443 29,81

PSČ2013LENARČIČ Kiara 28,82420 138747. 427 28,82

PSČ2013SMREKAR Tinka 28,71423 194478. 425 28,71

PSČ2013BARBIČ Brina 25,41416 138789. 371 25,41

PSČ2012KUTIN Naomi 25,21419 1271710. 368 25,21

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 24,67407 1255611. 359 24,67

BOV2012KRAVANJA Taja 22,82401 909712. 329 22,82

PSČ2013ROJC Urša 22,67421 1349813. 326 22,67

GOATL2013REP Pia 17,18406 1945314. 233 17,18

BOV2013ŠTRUKELJ Anuša 15,02402 1439015. 196 15,02

19.04.2025, 21:07:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

KOB2013URŠIČ Lara 2:01,0*410 194171. 396

BOV2013ŠTRUKELJ Anuša 2:08,4*402 143902. 291

PSČ2013SMREKAR Tinka 2:12,3*423 194473. 243

PSČ2012KUTIN Naomi 2:12,6*419 127174. 239

PSČ2012GABERŠČEK Iza 2:15,1*418 127205. 211

PSČ2013LENARČIČ Kiara 2:16,9*420 138746. 191

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 2:18,7*417 138797. 173

GOATL2013REP Pia 2:21,4*406 194538. 147

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 19.04.2025, 

BOV2012KRAVANJA Taja 1:44,3*401 90971. 695

BOV2012KOMAC Zala 1:57,1*400 115012. 458

PSČ2013ROJC Urša 1:58,7*421 134983. 432

KOB2012KRAVANJA Teja 2:03,1*409 178554. 365

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 2:07,6*422 143205. 302

PSČ2013BARBIČ Brina 2:13,8*416 138786. 225

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 2:19,8*407 125567. 162

skupnopionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

BOV2012KRAVANJA Taja 1:44,3*401 90971. 695

BOV2012KOMAC Zala 1:57,1*400 115012. 458

PSČ2013ROJC Urša 1:58,7*421 134983. 432

KOB2013URŠIČ Lara 2:01,0*410 194174. 396

KOB2012KRAVANJA Teja 2:03,1*409 178555. 365

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 2:07,6*422 143206. 302

BOV2013ŠTRUKELJ Anuša 2:08,4*402 143907. 291

PSČ2013SMREKAR Tinka 2:12,3*423 194478. 243

PSČ2012KUTIN Naomi 2:12,6*419 127179. 239

PSČ2013BARBIČ Brina 2:13,8*416 1387810. 225

PSČ2012GABERŠČEK Iza 2:15,1*418 1272011. 211

PSČ2013LENARČIČ Kiara 2:16,9*420 1387412. 191

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 2:18,7*417 1387913. 173

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 2:19,8*407 1255614. 162

GOATL2013REP Pia 2:21,4*406 1945315. 147

19.04.2025, 21:07:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirji U12

LJ 300 mVOR60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

379 PSČ
1320

3,74 53,5* 31,65 9,6* 

363 250355352 1. 1.1.1.1.

GABERŠČEK Luka

377 PSČ
1139

3,48 54,8* 27,33 9,9* 

320 216301302 2. 2.3.2.2.

BARBIČ Jošt

369 GOATL
1061

3,33 56,4* 29,70 10,2* 

296 178331256 3. 3.2.3.3.

KOFOL David

366 BOV
811

3,09 1:00,4* 25,44 10,8* 

258 99277177 5. 5.4.6.4.

KOMAC Aleks

381 PSČ
810

3,10 1:01,5* 21,70 10,3* 

259 82228241 4. 6.6.4.5.

TORKAR Filip

380 PSČ
785

2,89 57,6* 17,02 10,3* 

226 152166241 6. 4.7.4.6.

ROJC Jaka

370 GOATL
529

2,51 1:09,2* 21,88 11,3* 

167 7231124 7. 7.5.7.7.

KOZAR Tian

LJ: Daljina (cona odriva), VOR: Vortex

pionirji U14

LJ 600 mVOR60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

413 PSČ
1940

4,31 1:46,8* 39,87 8,7* 

457 493457533 1. 1.2.1.1.

LEBAN Natan

412 PSČ
1639

3,87 1:58,4* 44,31 9,2* 

384 318510427 6. 3.1.4.2.

LEBAN Matevž

411 PSČ
1559

4,00 1:58,6* 29,49 8,8* 

405 315328511 2. 4.5.2.3.

ČESNIK Anže

399 BOV
1428

3,45 1:54,5* 34,36 9,6* 

315 372389352 9. 2.3.7.4.

KRAVANJA Tevž

408 KOB
1300

3,90 2:04,2* 25,48 9,4* 

389 245277389 5. 6.8.6.5.

ZELENJAK Elija

405 GOATL
1215

3,91 2:18,7* 28,20 9,3* 

390 106312407 4. 8.6.5.6.

ŠULIGOJ Andraž

398 BOV
1207

3,61 2:03,0* 26,41 9,8* 

341 259289318 7. 5.7.9.7.

FENKO Aleksander

404 GOATL
1156

3,52 2:16,1* 31,27 9,6* 

327 126351352 8. 7.4.7.8.

KLANJŠČEK GOLOB Adam

403 GOATL
1127

3,91 2:35,3* 25,07 9,1* 

390 18272447 3. 9.9.3.9.

BOROVNIK Vid

LJ: Daljina (cona odriva), VOR: Vortex

19.04.2025, 21:07:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U12

VOR 300 mLJ60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

376 KOB
1471

24,76 52,1* 3,12 9,8* 

361 391342377 3. 1.8.3.1.

TAHIRI Tajda

389 PSČ
1371

15,83 54,0* 3,48 9,6* 

210 328415418 12. 2.1.1.2.

LEBAN Marija

387 PSČ
1322

27,80 58,0* 3,21 10,0* 

410 213360339 2. 7.5.5.3.

JEKLIN Špela

367 BOV
1252

17,28 55,1* 3,33 10,0* 

235 294384339 10. 3.3.5.4.

OSTAN Uršula Ema

375 KOB
1225

21,85 55,8* 3,00 10,1* 

313 273318321 5. 4.9.7.5.

KOREN Zala

372 GOATL
1173

30,77 1:00,1* 2,90 10,5* 

458 163298254 1. 11.14.10.6.

SIMIĆ Anna Dora

388 PSČ
1171

12,08 57,3* 3,40 9,7* 

143 232399397 18. 5.2.2.7.

KUŠČAR Eva

373 GOATL
1076

22,87 59,3* 2,96 10,5* 

330 182310254 4. 9.10.10.8.

SIVEC Lara

384 PSČ
1068

12,66 57,5* 3,25 10,1* 

153 226368321 15. 6.4.7.9.

GABERŠČEK ROT Dunja

382 PSČ
1057

13,99 58,0* 3,14 10,1* 

177 213346321 13. 7.7.7.10.

ERŽEN Maria

371 GOATL
1047

12,32 59,6* 3,15 9,8* 

147 175348377 16. 10.6.3.11.

HRAST Maša

383 PSČ
953

19,00 1:01,1* 2,95 10,6* 

264 142308239 6. 12.11.12.12.

FLORJANČIČ Sanja

390 PSČ
755

17,35 1:04,0* 2,93 11,5* 

236 89304126 9. 13.12.17.13.

LENARČIČ Laura

386 PSČ
709

12,23 1:05,7* 2,92 10,9* 

146 64302197 17. 15.13.13.14.

ISTENIČ Nara

396 PSČ
688

18,24 1:07,2* 2,74 11,5* 

251 45266126 7. 17.16.17.15.

VALENTINČIČ Asja

392 PSČ
672

16,33 1:11,1* 2,70 11,0* 

218 12258184 11. 19.17.14.16.

MORATO Ela

374 GOATL
610

11,77 1:04,9* 2,66 11,3* 

137 75250148 19. 14.18.15.17.

ŠAĆIROVIĆ Sara

395 PSČ
567

17,96 1:14,2* 2,46 11,7* 

247 1212107 8. 20.20.20.18.

ŠULER Anja

397 PSČ
556

10,32 1:08,5* 2,80 11,4* 

110 31278137 20. 18.15.16.19.

VALENTINČIČ Gaja

391 PSČ
462

8,15 1:06,9* 2,50 11,5* 

69 48219126 21. 16.19.17.20.

LUISA Sara

385 PSČ
404

12,98 1:15,7* 2,32 12,3* 

159 018560 14. 21.21.21.21.

IBRIŠEVIĆ Amina

VOR: Vortex, LJ: Daljina (cona odriva)

19.04.2025, 21:07:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Tolmin, 19.04.2025

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v mnogoboju U12 in U14

pionirke U14

VOR 600 mLJ60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

401 BOV
2224

22,82 1:44,3* 4,34 8,8* 

329 695594606 12. 1.1.1.1.

KRAVANJA Taja

400 BOV
2136

37,09 1:57,1* 3,96 8,8* 

558 458514606 1. 2.3.1.2.

KOMAC Zala

409 KOB
1828

30,71 2:03,1* 3,77 9,1* 

457 365475531 4. 5.5.4.3.

KRAVANJA Teja

422 PSČ
1794

29,91 2:07,6* 3,97 9,1* 

445 302516531 5. 6.2.4.4.

ROŽIČ Nikolina

418 PSČ
1731

35,48 2:15,1* 3,68 9,1* 

533 211456531 2. 11.6.4.5.

GABERŠČEK Iza

410 KOB
1709

29,81 2:01,0* 3,66 9,6* 

443 396452418 6. 4.7.10.6.

URŠIČ Lara

421 PSČ
1634

22,67 1:58,7* 3,37 9,3* 

326 432392484 13. 3.14.8.7.

ROJC Urša

417 PSČ
1627

33,90 2:18,7* 3,48 9,1* 

508 173415531 3. 13.9.4.8.

BENIĆ LENARČIČ Naja

402 BOV
1552

15,02 2:08,4* 3,82 8,9* 

196 291485580 15. 7.4.3.9.

ŠTRUKELJ Anuša

423 PSČ
1516

28,71 2:12,3* 3,45 9,5* 

425 243409439 8. 8.12.9.10.

SMREKAR Tinka

419 PSČ
1421

25,21 2:12,6* 3,49 9,7* 

368 239417397 10. 9.8.11.11.

KUTIN Naomi

420 PSČ
1404

28,82 2:16,9* 3,45 9,8* 

427 191409377 7. 12.11.12.12.

LENARČIČ Kiara

416 PSČ
1384

25,41 2:13,8* 3,46 9,8* 

371 225411377 9. 10.10.12.13.

BARBIČ Brina

407 GOATL
1305

24,67 2:19,8* 3,44 9,8* 

359 162407377 11. 14.13.12.14.

ŠULIGOJ Maša

406 GOATL
1004

17,18 2:21,4* 3,26 10,5* 

233 147370254 14. 15.15.15.15.

REP Pia

VOR: Vortex, LJ: Daljina (cona odriva)

19.04.2025, 21:07:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


